UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          (((                                              ((((((((((((
 Số:         /UBND–NĐ                               Quy Nhơn, ngày     tháng      năm 2009
	V/v chấp thuận địa điểm để Công ty cổ phần Long Hải Bình Phước chuẩn bị đầu tư xây dựng nhà máy chế biến nông sản xuất khẩu.

                                           Kính gửi:
                                                           - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                           - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

                                                           - Sở Xây dựng;

                                                           - Sở Công thương;

                                                           - UBND huyện Tây Sơn;

                                                           - Công ty cổ phần Long Hải Bình Phước.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 1862/STNMT-QLĐĐ ngày 23/9/2009 về việc chấp thuận địa điểm để Công ty cổ phần Long Hải Bình Phước chuẩn bị đầu tư xây dựng nhà máy chế biến nông sản xuất khẩu; thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại văn bản số 2425/TTg-KTN ngày 4/12/2009, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. UBND tỉnh chấp thuận địa điểm để Công ty cổ phần Long Hải Bình Phước chuẩn bị đầu tư xây dựng nhà máy chế biến nông sản trên khu đất có diện tích 84.286m2, bao gồm: 66.224,3m2 đất trồng lúa, 17.246,7m2 đất trồng cây hàng năm khác, 815m2 đất chưa sử dụng, tại tờ bản đồ số 24 và 25 tại xã Bình Nghi, huyện Tây Sơn.

Vị trí, diện tích, ranh giới đất được xác định theo trích lục bản đồ do UBND xã Bình Nghi lập).

2. Giao UBND huyện Tây Sơn tổ chức lập phương án bồi thường giải phóng mặt bằng và giúp chủ đầu tư thực hiện bồi thường giải phóng mặt bằng theo đúng quy định.

3. Công ty cổ phần Long Hải Bình Phước phải lập dự án đầu tư, lập thiết kế mặt bằng, cam kết bảo vệ môi trường trình cấp có thẩm quyền phê duyệt, lập hồ sơ xin thuê đất theo quy định hiện hành.

Văn bản này có giá trị thực hiện trong thời hạn 12 tháng kể từ ngày ký.

Thủ trưởng các Sở, ngành liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./..
                                                                                           KT. CHỦ TỊCH

                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND xã Bình Nghi
- Lưu: VT, K4(T9b);

                                                                                                                       Hồ Quốc Dũng